
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 

N. 168 DEL 04/06/2025 (REG. GENERALE) 
N.80 DEL04/06/2025 (REG.SETTORIALE) 

 
OGGETTO: Procedura di mobilità esterna volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per 
la copertura a tempo indeterminato a 36 ore di n. 1 posto di Istruttore (ex Cat. C) da 
destinarsi all’Area Amministrativa - Servizi Demografici. 
Approvazione del verbale della Commissione esaminatrice e della graduatoria di merito. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Richiamate: 
 la deliberazione di Giunta n. 20 del 27/03/2025, di approvazione della programmazione del fabbisogno 

del personale 2025/2027; 
 la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 51 del 16.04.2025 con la quale è stata 

indetta la procedura di mobilità esterna volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura a 
tempo indeterminato a 36 ore di n. 1 posto di Istruttore (ex Cat. C) da destinarsi all’Area 
Amministrativa - Servizi demografici; 

 
Visto che: 
 il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio online, sul sito internet dell’Ente, sulla piattaforma 

telematica inPa – Portale del Relcutamento disponibile all’indirizzo https://www.inpa.gov.it -  e che in 
data 17.05.2025 alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione 
al colloquio; 

 con determinazione n. 69 del 20.05.2025 di ammissione dei candidati e di nomina della Commissione 
esaminatrice della predetta procedura; 

 
Visto il verbale sottoscritto dalla Commissione esaminatrice, concernente lo svolgimento del colloquio di 
selezione, allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto il lavoro svolto dalla Commissione esaminatrice meritevole di approvazione, in quanto la 
medesima ha operato nel rispetto delle norme vigenti e delle regole contenute nell’avviso di mobilità; 
 
Specificato che l’approvazione della presente determinazione non comporta immediati riflessi, diretti o 
indiretti, sulla situazione economico finanziaria e patrimoniale dell’Ente; 
 
Verificata la regolarità tecnico amministrativa del presente provvedimento; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate e trascritte, 
 
1. DI APPROVARE il verbale dei lavori svolti dalla Commissione esaminatrice nominata con 

determinazione n. 69 del 20.05.2025 per l’esame dei candidati ammessi alla selezione di cui all’avviso 
di mobilità approvato con determinazione n. 51 del 16.04.2025, allegato alla presente determinazione 
per farne costituirne parte integrante e sostanziale; 

COMUNE DI SALE MARASINO 
Provincia di Brescia 
 
Via Mazzini n. 75    -   25057 Sale Marasino (BS) 
Tel. 030 - 9820921 / 9820969   -   Fax  030 - 9824104 
E-Mail:  info@comune.sale-marasino.bs.it  

 

https://www.inpa.gov.it/


 
2. DI APPROVARE, altresì, la graduatoria finale della predetta procedura di mobilità, dalla quale risulta 

vincitore il candidato con codice identificativo 53ZZMYZ89C. 
 
 

3. DI DARE ATTO che l’assunzione del candidato vincitore è subordinata all’acquisizione del nulla osta 
al trasferimento da parte dell’Amministrazione di appartenenza, nonché alla verifica del permanere in 
capo all’Ente di tutte le condizioni di legge che legittimano l’assunzione di personale dipendente.  
 

4. DI PUBBLICARE la presente ai sensi di legge. 
 
 

 
 

 
Il Responsabile dell'Area 
Dott.ssa Franca Moroli 

F.to digitalmente




